

LUNGHØJ EJENDOMME ApS

Pæregrenen 6, 1 1
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Allan Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNGHØJ EJENDOMME ApS
Pæregrenen 6, 1 1
5500 Middelfart

CVR-nr: 30544137
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabet vigtigste aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 14.264, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 17.269.

Udsædvanlige forhold

Der her ikke indtruffet noget udsædvanligt i regnskabsperioden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden.

Revision for det kommende regnskabsår

Selskabets ledelse har besluttet også at fravælge revision af det næste regnskabsår.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af stemmeretten:
Linghøj Holding ApS

Resultat

Årets resultat er -14.264 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		337.461	332.803
Eksterne omkostninger		-226.369	-284.014
Bruttoresultat		111.092	48.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.394
Resultat af ordinær primær drift		111.092	46.395
Øvrige finansielle omkostninger		-125.356	-116.572
Ordinært resultat før skat		-14.264	-70.177
Årets resultat		-14.264	-70.177
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.264	-70.177
I alt		-14.264	-70.177

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		5.691.667	5.691.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	5.691.667	5.691.667
Anlægsaktiver i alt		5.691.667	5.691.667
Likvide beholdninger			16.353
Omsætningsaktiver i alt			16.353
Aktiver i alt		5.691.667	5.708.020

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-707.731	-693.467
Egenkapital i alt	2	-582.731	-568.467
Gæld til realkreditinstitutter		2.692.545	2.787.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.692.545	2.787.345
Gæld til realkreditinstitutter		100.000	79.468
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.437.000	3.403.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.853	6.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.581.853	3.489.142
Gældsforpligtelser i alt		6.274.398	6.276.487
Passiver i alt		5.691.667	5.708.020

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5691667	0	66974
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	0	-0
Kostpris ultimo	5691667	0	66974
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	66974
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	66974
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5691667	0	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	-693467	0	-568467
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-14264	0	-14264
Egenkapital ultimo	125000	0	-707731	0	-582731

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejendomme er stillet til sikkerhed for prioretetsgælden og lejerettigheder.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter hovedanpartshaver Lundhøj Holding ApS følge af dennes besiddelse af anparter.